Diário Oficial Eletrôráco do Município de Ourinhos
Terça-feira, 09 de janeiro de 2018 Contém 58 páginas 131

COLETOR DE LIXO DOMICILIAR

CLASS.

37

NOME

PAULO DE OLIVEIRA MELO JÚNIOR

RG

82.842.322

Ourinhos, 09 de janeiro de 2018.

MARCELO SIMONI PIRES
Superintendente

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

'recesso n° 947/2017.
•regão Presencial n° 31/2017.

Objeto: Registro de preços para aquisição de fluído para
freio, graxa, reagente ária 32 e óleos lubrificantes.
O Superintendente da SAE no uso de suas atribuições
legais e com fundamento no inciso VI, do artigo 43 da
Lei n° 8.666/93, HOMOLOGA a presente licitação.

Ourinhos, 08 de janeiro de 2018.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente

XTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços n° 1/2018. j
Processo n° 913/2017. |
Pregão Presencial n° 28/2017. j

Ibjeto: Registro de preços para locação de veículo e
laquinários.

Órgão Gerenciador: Superintendência de Água e Es-
goto de Ourinhos.
Empresa Detentora: Ourigrama Terraplenagem Ltda.
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2018.
Vigência: 12 meses.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente

XTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

goto de Ourinhos.
Empresa Detentora: Aline B. Debusto - ME.
Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2018.
Vigência: 12 meses.

Marcelo Simoni Pires - Superintendente

Ata de Registro de Preços n° 2/2018.
Processo n° 913/2017.
Pregão Presencial n° 28/2017.
Objeto: Registro de preços para locação de veículo e
maquinários.
Órgão Gerenciador: Superintendência de Água e Es-

JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo .n° 949/2017.
Pregão Presencial n° 32/2017.
Objeto: Registro de preços para aquisição de embala-
gens e descartáveis.
Propostas Classificadas / Empresas Habilitadas /
Propostas Vencedoras: Piovani & Marinho Ltda - ME,
no item 02 (R$ 65,00) e NP da Silva Sene - Papelaria
- ME, nos itens 01 (R$ 62,00), 03 (R$ 14,95), 04 (R$
114,00), 05 (R$ 30,13), 06 (R$ 42,00), 07 (R$ 28,40), 08
(R$ 21,00), 09 (R$ 19,00), 10 (R$ 39,50), 11 (R$ 50,00),
12 (R$ 16,00), 13 (R$ 6,05), 14 (R$ 6,05), 15 (R$ 0,78),
16 (R$ 49,45), 17 (R$ 37,65) e 18 (R$ 2,34).
O Pregoeiro designado através da Portaria n° 26/2017 e
no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA os itens
do objeto deste Pregão aos licitantes vencedores.

Ourinhos, 08 de janeiro de 2018.

Tiago Souza Silva - Pregoeiro

-w.
/Í/1ÍX^

IPM0 - Instituto de Previdência
tios Servidores Públicos do

Município de Ourinhos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2018
(MENOR PREÇO)

Processo 325/2017
Objeto: Contratação de locação de softwares

nas áreas de contabilidade pública, recursos humanos,
folha de pagamentos, secretaria e suporte técnico em
conformidade com a discriminação contida no presente
edital e seus anexos, (termo de referência)".

Data de realização: 24 de janeiro de 2018